
سناریو رسانه های قطری برای تقابل با استقلال؛ 
برد یا تساوی!

گروه ورزشی-  روزنامه الرایه قطر در خصوص دیدار حساس نماینده این کشور با استقلال نوشت: الریان 
برای اطمینان از صعود به مرحله بعد با دو گزینه برد یا تساوی روبرو است.

تیم هــای الریان و اســتقلال در حالی هفته هشــتم لیگ نخبگان آســیا برابر هم صــف آرایی خواهند کرد 
 کــه هــر دو تیــم برای صعود بــه مرحله بعــد محکوم به پیروزی و کســب ســه امتیاز حســاس این دیدار 

هستند.
این بازی در حالی از ساعت ۱۹:۳۰ روز سه شنبه )۳۰ بهمن( در ورزشگاه احمد بن علی کشور قطر برگزار 
می شــود که اســتقلال باید در این دیدار حریف خود را از پیش رو بردارد. الریان با ۸ امتیاز در جایگاه ششــم و 

استقلال نیز با ۶ امتیاز در جایگاه هشتم قرار دارند.
روزنامــه الرایــه در خصــوص این دیدار نوشــت: الریــان در ایــن رویارویی سرنوشت ســاز بر روی 
بازیکنان برجســته  و ســتاره های خود حساب ویژه ای باز کرده اســت چرا که این نفرات ستون فقرات نیروی 
تهاجمــی الریان را تشــکیل می دهنــد. آدام باریرو با توانایی هــای گلزنی بالا و حرکات هوشــمندانه اش در 
محوطــه جریمــه خط حمله را رهبری خواهد کرد. در حالی که تیم به شــدت به مهارت های ابراهیم حســن 
 )بازیکــن مصری( متمایز می شــود، همه امیدوارند کــه او بتواند برای هم تیمی هایــش، فرصت گلزنی ایجاد 

کند.
ایــن روزنامه در ادامه نوشــت: علاوه بر این ۲ بازیکن خارجــی، راجر گوئدس بازیکن برزیلی این تیم به 
عنــوان یــک مهاجم مهم تفکرات آرتور خورخه ســرمربی پرتغالی این تیم را در زمین پیــاده خواهد کرد تا با 
 تمرکــز بــر تقویت نظم و انضباط تاکتیکی و بالا بردن آمادگی جســمانی و روحــی، برتری این تیم را تضمین 

کند.
الریان پس از پیروزی ارزشــمند خارج از خانه مقابل العین امارات با برتری نســبی وارد میدان می شود که 

باعث شد سرنوشت خود را در رقابت برای صعود به دور دوم در دست بگیرد.
الریان با کســب دو برد و دو تســاوی با ۸ امتیاز در رده ششــم گروه خود قرار دارد و برای اطمینان از صعود 

به مرحله بعد با دو گزینه برد یا تساوی روبرو است.

ورزشی
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رکورد منفی دیگری برای روباه ها؛ نیستلروی در بن بست!

گروه ورزشی- پس از باخت تلخ 
برابر سپاهان و حذف از دور یک هشتم 
نهایی جام حذفی، پرســپولیس باید 
دوشنبه شب در چارچوب هفته هشتم 
و پایانــی دور گروهی لیگ نخبگان 
آسیا به مصاف النصر عربستان برود. 
اســماعیل کارتال و شاگردانش اصلا 
دوست ندارند در فاصله کم تر از یک 
هفته از دومین جام هم کنار بروند. مرد 
ترکیه ای چالش های مهمی برای این 
دیدار پیش روی خود خواهد داشت 
کــه در این گزارش به مهم ترین آن ها 

می پردازیم.
سپاهان را فراموش کنید!

پرســپولیس با اسماعیل کارتال 

چهار مســابقه رســمی برگزار کرده 
کــه ماحصل آن یک پیــروزی برابر 
گل گهر، یک تساوی مقابل فولاد و ۲ 
شکست در جدال با الهلال و سپاهان 
بوده است. آن ها چهارشنبه هفته قبل 
در دوئلــی جنجالی بــه یکی رقبای 
قدیمی خود یعنی ســپاهان باختند و 
وداعی زودهنگام با جام حذفی داشتند 
و حــالا یکی از مهم تریــن اقدامات 
کارتال پیش از بازی دوشنبه این است 
که نفراتش را از نظر ذهنی ریکاوری 
کند و اتفاقات بازی با سپاهان را از یاد 
آن ها پاک کنــد. بازیکنانی چون امید 
عالیشاه، میلاد محمدی و محمدحسین 
کنعانی زادگان روز دشواری را پشت 

سر گذاشتند و باید اقدامات بیشتری 
در قبال آن ها صورت بگیرد تا بتوانند 
بازهم روحیه خدشه دار شده خود را 
التیام ببخشــند و تمام تمرکزشان را 

متوجه دوئل حساس دوشنبه کنند.
رویکرد پرســپولیس چه 

خواهد بود؟
پرســپولیس در حال حاضر تیم 
نهــم جدول رده بندی اســت و برای 
صعــود نیازمند امتیــاز خواهد بود. 
آن ها اگر بتوانند از سد النصر بگذرند، 
بدون توجه به دیگر دیدارها می توانند 
جایی بین هشت تیم صعودکننده برای 
خود دست وپا کنند. تساوی برابر تیم 
قدرتمند عربستانی اما شرایط را دچار 

دگرگونی می کند و سرنوشــت تیم 
تهرانی دیگر دســت خودش نیست. 
اســتقلال و الغرافه تیم های بالادستی 
پرسپولیس تا پایان هفته هفتم هستند 
که در شــرایط مذکور می بایســت 
حداقــل یکی از آن هابه ترتیب مقابل 
الریان و الاهلی شکســت بخورند تا 

سرخ پوشان از آن ها سبقت بگیرند. 
البته ماجــرا می تواند پیچیده تر 

هم باشــد. پیش از بازی پرسپولیس، 
پاختاکور میزبان الســد اســت. اگر 
نماینده ازبکستان موفق به عبور از سد 
تیم صعودکرده قطری شود، می تواند 
تعــداد امتیازاتش را بــه عدد هفت 
برســاند و با تفاضل گل بهتر، بالاتر 
از تیم تحت هدایت اسماعیل کارتال 
بایستد. در این شرایط فینالیست لیگ 
قهرمانان آســیا طی سال های ۲۰۱۸ و 

۲۰۲۰ بایــد امیدوار باشــد هر ۲ تیم 
استقلال و الغرافه به رقبای خود نتیجه 
را واگذار کنند تا این تیم بتواند راهی 

مرحله دوم شود.
حالا تحت این شرایط باید دید 
اسماعیل کارتال تیمش را با رویکرد 
تهاجمی به مصاف النصر می فرســتد 
تا هرطور شــده سه امتیاز را به ارمغان 
بیــاورد و یا این که ریســک نخواهد 

کــرد و با نگاهــی محتاطانه به میدان 
می رود تا حداقل به یک امتیاز دست 
یابد و شانسش برای صعود به مرحله 
بعدی حفظ شــود و ناگهان توســط 
تیم عربستانی غافلگیر نشود تا بدون 
امتیاز از زمین خارج نشــود و شانس 

صعودش به کلی از بین برود.
نــام ضربات  به  مغضلی 

ایستگاهی
مشــکلی که از ابتــدای فصل 
پرســپولیس با آن دســت وپنجه نرم 
می کرد همچنان به قوت خود باقیست. 
آن هــا در مصاف با فولاد و ســپاهان 
شــدیدا مجازات شدند و برد خود را 
از کــف دادند. حالا باید دید طی این 
روزها اسماعیل کارتال و دستیارانش 
چه تدبیری برای حل این مشــکل که 
تبدیل به یک معضل بزرگ شده است، 
خواهند اندیشید. تیم عربستانی مقابل 
دیگر نماینده ایران یعنی استقلال هم 
به واسطه یک ضربه ایستگاهی به گل 
دست یافت و سه امتیاز را به جیب زد. 
پس نباید آن ها را در این زمینه دست 
کم گرفت. نبودن رونالدو و لاپورت 
نیز نمی تواند تاثیر خاصی در این زمینه 

به وجود بیاورد. 
پیدا کردن زوج خط دفاعی

پرســپولیس طی 4 مسابقه اخیر 
تنهــا یک کلین شــیت برابر گل گهر 
داشته و در ۳ دیدار دیگر مقابل فولاد، 
الهلال و سپاهان، ۸ گل دریافت کرده 
است. اسماعیل کارتال طی این بازی ها 
در قلــب خط دفاعی تیمش تغییرات 
قابــل توجهی را به وجــود آورده و 
بعد از بازی ســپاهان می توان انتظار 
داشــت که مجــددا جا به جایی هایی 
ایجاد شــود. حتی ممکن است دایره 
این تغییرات به کناره ها هم ســرایت 
کنــد و بازیکنی چون میلاد محمدی، 
خطر نیمکت نشــینی را متوجه خود 
ببیند. بدون شک موقعیت دادن به تیم 
خطرناک و پرســتاره ای چون النصر 
می تواند تاوان ســنگینی در پی داشته 
باشد. از طرفی ارائه یک بازی کم اشتباه 
در عقب زمین باعث می شــود تا فاز 
تهاجمی با آرامش بیش تری به سمت 
 دروازه تیــم اســتفانو پیولی یورش 

ببرد.
باید دیــد ســرمربی ترکیه ای 
آزمــون  دومیــن  در  پرســپولیس 
آســیایی اش و در نخســتین حضور 
در ورزشــگاه آزادی مقابل دیدگان 
هواداران خودی چه عملکردی برابر 

النصر عربستان خواهد داشت.

گروه ورزشی- لسترسیتی حتی 
در بازی های خانگــی هم توانایی باز 

کردن دروازه رقبا را ندارد.
 بازگشــت او به منچستریونایتد 
برای هدایت کشــتی به گل نشســته 
شیاطین سرخ و هل دادن این کشتی به 
سمت موفقیت و تحویل دادن مدل به 
راه افتاده آن به روبن آموریم، نوید ظهور 
یک اســتعداد هلندی جدید در عرصه 
مربیگری را می داد اما اوضاع برای رود 
فن نیســتلروی در آینده نزدیک اصلا 
خوب پیش نرفت. تیم او یکی از ۳ تیم 
در خطر سقوط به دسته پایین تر است 

و در این مســیر از هیچ تعللی فروگذار 
نمی کند. لسترسیتی باز هم باخت و بد 
هم باخــت. روباه ه ها بدون گل زده در 
ورزشگاه خانگی مقاومتی بیشتر از ۸۰ 
دقیقه ای را شکسته شده دیدند و باز هم 
بدون گلزنی نتیجه را به حریف واگذار 
کردنــد تا رکورد منفی جدیدی در این 

زمینه ثبت کنند.
سقوط کینگ پاور

دوران ســیاه هدایت استیو کوپر 
بالاخره به پایان رســید و هــواداران 
لسترســیتی به مرد جدید نیمکت امید 
بســتند؛ به رود فن نیستلروی که قبل از 

نشستن روی نیمکت لستر، روحیه را 
به اولدترافــورد بازگردانده بود. با این 
حال سرمربی جوان هلندی از روزهای 
خوب در منچســتر آورده ای برای تیم 
جدیدش نداشــت. لسترسیتی در ۱4 
بازی با هدایت فن نیستلروی ۱۰ باخت 
را متحمل شــده و 7 بازی بدون گلزنی 
را تجربه کرده. دردناک تر اینکه تیم در 
خطر ســقوط لیگ برتر در 5 بازی آخر 
خانگــی اش در لیگ موفق به باز کردن 
دروازه رقبا نشــده. این یعنی حتی به 
اندازه ثبت یک گل و رقم زدن شــادی 
پس از آن گل هم به سکونشینان کینگ 
پاور خوشــحالی نبخشیده اند و خانه 
روباه هــا به وضوح در حال ســوختن 

است. 
لسترســیتی در مقابل آرســنال 
بــاز هم موفق به گلزنی نشــد و آمار 5 
بازی خانگــی بدون گلزنی در لیگ را 
ثبت کرد. نشانه های پایان همکاری با 
رود فن نیستلروی هم رفته رفته آشکار 
شــود. کینگ پاور سقوط کرده و دیگر 
دردســری برای میهمانانش به شمار 
نمی رود. با این حال آمار منفی دیگری 
این گل نزدن در خانه را زیر ســایه قرار 

می دهد. لسترسیتی در ۱۰ بازی آخرش 
در لیگ، ۹ بار با شکست از زمین بیرون 
آمده و با شــیب تندی به سمت سقوط 
حرکت می کند. آخرین کلین شیت این 
تیم در هفته هفتم رقابت های این فصل 
رقــم خورد و روباه هــا از بازی مقابل 
بورنموث به بعد به هیچ رقیبی برای باز 
شــدن دروازه شان نه نگفته اند. این تیم 
در ۱۱ مســابقه آخرش، ۱۰ بار حداقل 
بــا ۲ گل خورده از زمین بیرون آمده و 
به نظر می رسد رمق رقابت در سطحی 

مثل لیگ برتر انگلیس را نداشته باشد.
فاجعه بازسازی

حدود ۲ فصل پیش شــاهد تنزل 
سطح کیفی لسترسیتی بودیم و این تیم 
را به سمت سقوط بدرقه می کردیم. در 
آن روزها لستر و مدیرانش متهم بودند 
به ایــن که در نقل و انتقالات کم کاری 
کرده انــد. بعدهــا معلوم شــد پروژه 
بازســازی کمپ ورزشی لسترسیتی، 
دست مدیران این تیم برای فعالیت در 
بازار خرید بازیکنان را بسته و با سقوط 
لستر به دسته پایین تر هم کوچ بازیکنان 
کلیدی روباه ها را دیدیم. در فصل های 
بعــد از کار روی پروژه بازســازی باز 

هم لســتر در بازار نقل و انتقالات مثل 
عملکرد فنی این روزهای تیمش بی رمق 
ماند و به نظر می رسد آنها فوتبال درون 
میدان را فدای زیرساخت های باشگاه 
کرده اند. عملکرد لستر درون زمین دقیقا 
انعکاسی از رویکرد این تیم برای جذب 
بازیکنان مورد نیاز اســت. با این روند 
آینــده ای به جز ســقوط دوباره و صد 
البته کوچ مجدد برخی بازیکنان مطرح 
این تیم، انتظار قهرمان سابق لیگ برتر 
اتگلیس را نمی کشد. رود فن نیستلروی 
هم به نوعی قربانی حال و روز خراب 
انتخابی اســت که در اولین سال های 
کارش به عنوان ســرمربی داشته  و او 
تمــام اعتبارش  را فــدای حال و روز 
گرفتار تیم در ورطه سقوطش می کند. 
یــک بازی خانگی دیگر بدون گلزنی، 
می تواند صدای اعتراض ســکوهای 
کینگ پاور را بیشتر از این کند، جنجال 
و آتشی در فضای این باشگاه به وجود 
بیــاورد و مدیــران و کادر فنی در آن 
بسوزند. شــاید در پایان فصل هم در 
صورت پیدا نکردن راه نجات و بقا در 
لیگ، شاهد انقلابی در مدیریت و حتی 

مالکیت لسترسیتی باشیم.

چالش های کارتال برای مصاف سرنوشت ساز با النصر؛

از فراموش کردن سپاهان تا اتخاذ 
استراتژی مقابل پیولی

پرسپولیس برای صعود به دور حذفی لیگ نخبگان آسیا باید نمایشی کم نقص برابر النصر عربستان داشته باشد 
و در این راه اسماعیل کارتال با چالش های مهمی مواجه است.
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